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Vesilahden kunnan 
sivistyspalvelut

Tervetuloa Vesilahteen! Tämä esite tarjoaa katsauksen 
kunnan tarjoamiin lapsiperheiden sivistyspalveluihin. 
Esitteestä löydät tietoa päiväkodeista, kouluista sekä 
monipuolisista vapaa-ajan palveluista.
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Päiväkodit

Peiponpellon päiväkoti (Kirkonkylä)
Peiponpellon päiväkodissa toimii kymmenen lapsiryhmää. Yksi ryhmistä palvelee 
vuorohoitoa tarvitsevia lapsia.

Peuraniityn päiväkoti (Narva)
Peuraniitty on neljäryhmäinen päiväkoti.

Satumetsän päiväkoti (Koskenkylä)
Satumetsä on kolmiryhmäinen päiväkoti.

Kunnallista varhaiskasvatusta toteutetaan kolmessa päiväkodissa ja 
perhepäivähoidossa. Lisäksi avointa varhaiskasvatusta järjestetään kerran viikossa.

Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus toteutuu aamuisin lähipäiväkodeissa ja 
iltapäivisin esiopetustiloissa kouluilla. Yhteistyö päiväkodin ja läheisen koulun välillä 
takaa lapselle tutun ja turvallisen varhaisvuosien oppimispolun.

Luonto, leikki ja liikkuminen painottuvat varhaiskasvatuksen arjessa.  
Kodat, metsät ja muu lähiympäristö ovat aktiivinen osa oppimisympäristöä.
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Koulut

Narvan koulu (Narva)
Noin 100 oppilaan kyläkoulussa annetaan opetusta luokilla 0–6.

Yhtenäiskoulu (Kirkonkylä)
Vesilahden yhtenäiskoulu on yli 400 oppilaan koulu. Esi- ja perusopetusta 
annetaan luokille 0–9 sekä luokkamuotoista erityisopetusta luokille 1–9.

Ylämäen koulu (Koskenkylä)
Ylämäen koulu on alle 100 oppilaan kyläkoulu, jossa opetusta annetaan 
luokille 0–6.

Kunnan koulut tarjoavat laadukasta perusopetusta. 
Vesilahdesta löytyy yhteensä kolme koulua.
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Vapaa-ajan palvelut ja  
liikuntamahdollisuudet
Vesilahden kunta tarjoaa monipuolisia vapaa-ajan 
palveluita ja liikuntamahdollisuuksia.
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Nuorisopalvelut
Vesilahden nuorisopalvelut järjestävät toimintaa nuorisotila Nurkalla 
Kirkonkylässä, Ristiveräjän kylätalossa Narvassa ja Ylämäen koululla.

Koululaisten harrastustoiminta
Kunnan järjestämä harrastustoiminta käsittää Harrastamisen Suomen 
mallin mukaiset harrastusryhmät. Harrastamisen Suomen mallin kerhojen 
tarkoituksena on mahdollistaa maksuton harrastus koulupäivän yhteydessä. 
Kerhoja on muun muassa cheerdanceen, keppareihin, leivontaan, 
askarteluun, liikuntaan ja musiikkiin liittyen.

Kirjastopalvelut
Vesilahden vuonna 2018 valmistunut kirjasto Lähde on kaikille avoin 
kohtaamispaikka sekä tiedonhaku- ja kulttuurikeskus. Kirjasto Lähde kuuluu 
seutukunnalliseen PIKI-kirjastoverkkoon, jonka kautta koko seutukunnan 
kirjastoaineisto on käytettävissäsi. Kirjaston tiloissa voit mm. opiskella, 
harrastaa ja oleskella. Kirjastossa järjestetään myös opastusta, neuvontaa, 
tapahtumia ja näyttelyitä.

Pääset kirjastoon myös omatoimiaikana. Omatoimiaikana kirjaston 
henkilökuntaa ei ole paikalla. Kirjaudu omatoimikirjastoon henkilökohtaisella 
PIKI-kirjastokortillasi.
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Ulkokuntosali
Uusi ulkokuntosali monipuolisine laitteineen avautuu Kirkonkylään 
Pappilantielle keväällä 2025.



Kuntosali
Kirkonkylän kuntosali on monipuolisesti varustettu nykyaikainen kuntosali 
Vesilahden yhtenäiskoulun yhteydessä. Kuntosalin ikäraja on 13 vuotta ja alle 
15-vuotiailla on oltava huoltajan lupa kuntosalikortin hankintaan.

Viikoittain kuntosalilla on vauvoille ja vanhemmille suunnattu vuoro, jolloin alle 
vuoden ikäisen vauvan voi tuoda kuntosalille esimerkiksi turvakaukalossa. Yli 
65-vuotiailla on mahdollisuus saada maksuton seniorikortti.

Kuntorata ja hiihtolatu
Kirkonkylällä Anttilanvuoren ulkoilureitillä voi harrastaa monipuolista 
ulkoliikuntaa. Valaistu 5,5 km reitti kulkee kauniissa kangasmaisemassa. 
Talvisin radalla on valaistu hiihtolatu (vapaa ja perinteinen). Kuntoradan 
yhteydessä on myös Onnenportaiksi nimetyt kuntoportaat. Anttilanvuoren 
alueella sijaitsee myös metsäopetuspolku, 18-väyläinen frisbeegolfrata ja 
MOBO-suunnistus.

Uimarannat
Vesilahden uimarannat tarjoavat mahdollisuuden virkistäytymiseen ja 
vesiliikuntaan. Vesilahdessa on kolme yleiseen käyttöön tarkoitettua 
uimarantaa: Kirkonkylän, Narvan ja Rämsöön uimarannat. Rämsöön 
uimaranta sijaitsee samassa rannassa Rämsöön kesäteatterin 
kanssa. Narvan uimarannan välittömässä läheisyydessä sijaitsee 
rantalentopallokenttä. Kunta järjestää kesäisin rantauimakouluja kunnan 
ylläpitämillä rannoilla. Tarjolla on niin alkeis- kuin jatkoryhmät.  
Opettajana toimii SUH:n koulutettu uimaopettaja.
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03 5652 7500 

vesilahdenkunta@vesilahti.fi 
www.vesilahti.fi


